



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

HOMOLOGAÇÃO

Homologo a decisão da Comissão Municipal de Licitações a favor das empresas abaixo, o objeto do **PREGÃO PRESENCIAL N.º 44/2022**, DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS, nas quantidades e valores a seguir:

COMERCIAL SILVESTRE PEÇAS PARA TRATORES LTDA - EPP

CNPJ: 05.134.979/0001-04

Rua Jorge de Freitas, n° 132, Vila União, São Paulo– SP

CEP: 02.911-030

Telefone: (11) 3858-9627

E-mail: comercialsilvestre@iq.com.br

ITEM	QUANT.	UNID	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	8	UNID	Braço Direção da Patrol Direito/Esquerdo Dresser 140 C	Carrero	372,00	2.976,00
3	10	UNID	Dente Canto Retroescavadeira JCB 3 C	Colina	169,00	1.690,00
5	120	UNID	Dente Retroescavadeira JCB 3 C	Colina	75,20	9.024,00
12	8	UNID	Munhão Patrol Dresser 140 C	Carrero	193,00	1.544,00
14	100	UNID	Parafusos Dente Retroescavadeira JCB 3(médio)	FEY	5,62	562,00
15	460	UNID	Parafusos do Dente Pá Carregadeira Michigan 55 C (grande)	FEY	5,33	2.451,80
17	100	UNID	Porcas p/ parafuso Dente Retroescavadeira JCB 3 C (grande)	FEY	2,68	268,00
18	24	UNID	Prisioneiros da Roda Patrol Dresser 140 C	GTXE	3,80	91,20

LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI - EPP

CNPJ: 11.371.179/0001-00

Rua Sergipe n° 4075, Vila Paulista, São Paulo– SP

CEP: 15.803-160

Telefone: (17) 3531-0080

E-mail: licentractor@licentractor.com.br

ITEM	QUANT.	UNID	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
7	120	UNID	Lâmina 08 Furos Patrol	Merisa	452,36	54.283,20
11	2	UNID	Lâmina da Base da Caçamba Retroescavadeira New Holland 2,34/0,20 Furos	ASR	1.799,00	3.598,00
13	560	UNID	Parafusos da Lamina Patrol (pequeno)	Nortrack	2,80	1.568,00
16	800	UNID	Porcas p/ parafuso da Lâmina da Patrol (pequena)	Nortrack	0,91	728,00
20	1	UNID	Roda Patrol Aro 24 New Holland RG 140 B Ano 2014	Sampaio	3.952,00	3.952,00

ELAINE CRISTINA CANDIDA DA SILVA - EPP

CNPJ: 13.365.299/0001-71

Av. Sandra Maria, n° 335, Andar 1, Sala 1, 2 e 3, Jardim das Belezas, Carapicuíba – SP

CEP: 06.315-020

Telefone: (11) 4254-2319

E-mail: proativa@proativacomercial.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

ITEM	QUANT.	UNID	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
2	12	UNID	Calço p/ Suporte Braço do Escarificador Patrol Dresser 140 C	Patropeças	39,00	468,00
4	90	UNID	Dente p/ Pá Carregadeira Michigan 55 C	Metisa	320,00	28.800,00
6	3	UNID	Jogo de Friso da Roda Patrol Dresser 140 C	Patropeças	240,00	720,00
21	12	UNID	Suporte Braço da Unha Patrol Carterpillar 140 C	Importado	181,90	2.182,80
22	80	UNID	Unhas p/ Escavadeira Patrol Dresser 140 C	Importado	55,00	4.400,00

BT COMERCIAL EIRELI - EPP

CNPJ: 14.275.578/0001-65

Via Periférica II, n° 882, Anexo I, Cia Sul, Simões Filho – BA

CEP: 43.700-971

Telefone: (71) 3391-8288

E-mail: atendimento@btcomercial.com.br

ITEM	QUANT.	UNID	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
8	1	UNID	Lâmina da Base da Caçamba Pá Carregadeira Doosan DL 200 2,50/0,25 08 Furos	BTK	2.500,00	2.500,00
9	3	UNID	Lâmina da Base da Caçamba Pá Carregadeira Michigan 55 C 2,40/0,25 08 Furos	BTK	2.200,00	6.600,00
10	2	UNID	Lâmina da Base da Caçamba Retroescavadeira JCB 3 C 2,25/0,20 08 Furos	BTK	1.500,00	3.000,00

Pilar do Sul, 14 de junho de 2022.

MARCO AURÉLIO SOARES
PREFEITO MUNICIPAL